	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Załącznik nr 2 do SIWZ
DZP/153/2020

	
	  ( dane Wykonawcy )

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY 

	Część nr 64
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	L.p.
	Nazwa międzynarodowa (skład)
	Postać farmaceutyczna / Dawka
	Jednostka miary
	potrzebna szacunkowa ilość jednostek miary na 12 miesięcy
	Cena netto (PLN) za jedną jednostkę miary 
	Wartość netto (PLN) (kol. 5 x kol.6)
	Stawka VAT  %
	Cena brutto (PLN) za jedną jednostkę miary (kol.6 + kol.8)
	Wartość brutto (PLN) (kol.7 + kol.8)
	Nazwa Handlowa 
	kod EAN
 lub 
inny kod identyfikujacy produkt
	Nazwa
 podmiotu odpowiedzialnego lub producenta
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Natrii valproas
	syrop 0,2882g/5ml
	150 ml
	35
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	Natrii valproas
	inj  400mg/4ml
	1 fiol(liof+rozp)
	900
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Natrii valproas, Acidum valproicum
	tabl.0,3
	30 tabl.
	40
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Natrii valproas, Acidum valproicum
	tabl. 0,5
	30 tabl.
	125
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Łączna wartość netto PLN:
	
	Łączna wartość brutto PLN:
	 
	
	
	
	

	

Łączna wartość netto Części nr 64………..…………… PLN

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(słownie:…………………………………………………………………………………………………….………………………..……)

	
	
	
	
	
	
	

	Łączna wartość brutto Części nr 64 ………..…………PLN

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(słownie:………………………………………………………………………………………………….………………………..……)

	
	
	
	
	
	
	



